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516/1992

Annettu Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 1992

Valtioneuvoston päätös luontaiselinkeinolain 4 §:n 2 momentissa
tarkoitetuista enimmäistuloista annetun valtioneuvoston päätöksen 1 ja 2
§:n muuttamisesta

Valtioneuvosto on maa- ja metsätalousministeriön esittelystä muuttanut
luontaiselinkeinolain 4 §:n 2 momentissa tarkoitetuista enimmäistuloista 25 päivänä
tammikuuta 1990 antamansa päätöksen (71/90) 1 ja 2 §:n näin kuuluviksi:

1 §

Luontaiselinkeinolain (610/84) 4 §:n 1 momentissa tarkoitetun henkilön ja hänen
aviopuolisonsa tai mainitun pykälän 3 momentissa tarkoitettujen henkilöiden muusta kuin
sanotussa laissa tarkoitetun ammatin harjoittamisesta saamat kokonaistulot eivät saa ylittää
yhteensä 5 120 markkaa kuukaudessa. Yksinäisellä henkilöllä kyseiset tulot eivät saa ylittää
3 430 markkaa kuukaudessa. Mainittuja tulorajoja saadaan kuitenkin korottaa 580 markalla
jokaisen hakijan huollettavana olevan alle 18-vuotiaan lapsen osalta.

Mainittuihin kokonaistuloihin luetaan henkilön omat tulot kokonaan ja hänen puolisonsa
tai häneen luontaiselinkeinolain 4 §:n 3 momentissa tarkoitetussa suhteessa olevan
henkilön tulot 280 markkaa ylittävältä osalta kuukaudessa.

2 §

Edellä 1 §:ssä tarkoitettuina tuloina pidetään sekä viimeksi toimitetussa verotuksessa
todettuja veronalaisia tuloja että muita tuloja. Tuloina ei kuitenkaan pidetä lapsilisää, lasten
kotihoidon tuen perusosaa ja sisaruskorotusta, asumistukea, sotilasavustusta,
sotilasvammalain (404/48) mukaista elinkorkoa ja täydennyskorkoa, rintamasotilaseläkelain
(119/77) mukaista rintamasotilaseläkettä, perhe-eläkelain (38/69) mukaista lisäosaa,
sosiaalihuoltolain (710/82) mukaista toimeentulotukea, työttömyyskorvausta, paliskunnalta
saatua palkkatuloa eikä sellaisia tuloja, jotka voidaan katsoa selvästi satunnaisluonteisiksi.

Ammatinharjoittamisen osalta tuloksi katsotaan se tuloslaskelmaan perustuva toiminnan
tulos tehdyillä poistoilla, maksetuilla koroilla ja välittömillä veroilla lisättynä, mikä viimeksi
toimitetussa verotuksessa on katsottu asianomaisen tulolähteen tuloksi.
Liikkeenharjoittamisen osalta tuloksi katsotaan vastaava tuloslaskelman mukaiseen
käyttökatteeseen perustuva tulos edellä mainituin lisäyksin.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1992.
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